[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________
              __________
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского
округа  № 1689-НП от 30.12.2010г. «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным, казенным или автономным учреждениям услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»
Во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. п. 7 приложения к постановлению администрации Осинниковского городского округа № 1689-НП от 30.12.2010г. «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным, казенным или автономным учреждениям услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц» изложить в следующей редакции:

«7. Цены на платные услуги утверждает учреждение по согласованию с учредителем. Вопрос об установлении цен на платные услуги, до их утверждения учреждением и согласования учредителем, рассматривается на очередной сессии Совета народных депутатов Осинниковского городского округа. Решение Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа об установлении цен на платные услуги муниципальных учреждений носит рекомендательный характер».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Редакции газеты «Время и Жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Осинниковского городского округа по социальным вопросам – Е.В. Миллер.
Глава Осинниковского

городского округа

                                             И.В. Романов
С постановлением ознакомлена,

с возложением обязанностей согласна                                 ___________________
        Е.В. Миллер

Ю.А.Шемякина
4-30-39